年　　　月　　　日

　垂井町長　様

申請者　所在地
企業名
代表者氏名
※法人の場合は、肩書も記載してください。
電話番号

垂井町中小企業等プレスリリース支援補助金交付申請書兼請求書

　垂井町中小企業等プレスリリース支援補助金の交付を受けたいので、垂井町中小企業等プレスリリース支援補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請するとともに請求します。
なお、審査のため、町税の滞納状況を確認することに同意します。

記
[bookmark: _GoBack]
１　申請・請求額　　金　　　　　　　　　　円

２　添付書類
（１）　プレスリリース配信サービス事業者等への支払が確認できる書類の写し
（２）　プレスリリース配信サービス等の内容が確認できる書類の写し
（３）　その他町長が必要と認める書類

３　振込先
	金融機関名

	□　本店
□　支店
□　出張所
□　支所

	預金種別
	□　普通　　□　当座

	口座名義人
	ｶﾅ

	名義

	店番号

	口座番号
（右詰めで記入）